Protokot z posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej
do klasy I
Szkoly Podstawowej w Ostrowie
Na posiedzeniu w dniu 29.03.2022r. Komisja Rekrutacyjna powotana Zarzadzeniem nr
15/2021/2022 Dyrektora Szkoty Podstawowej w Ostrowie z dnia 28 stycznia 2022r. w
ramach postepowania kwalifikacyjnego do klasy 1 w Szkole Podstawowej w

Ostrowie na rok szkolny 2022/23 w sktadzie:

1. Anna Michalska — przewodniczacy komisji
2. Maria Harasik — cztonek komisji
3. Sabina Busko — cztonek komisji

ustalita co nastepuje:

1. Liczba kart zgtoszen zapisu dziecka do przyjecia do klasy 1 na rok szkolny
2022/2023 w Szkole Podstawowej w Ostrowie: 11
e Rocznik 2015 -11

2. Lista kandydatow zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych w zwigzku z
przeprowadzeniem I etapu postepowania stanowi zatacznik do protokotu.

3. Nie stwierdzono kandydatow niezakwalifikowanych.

4. Po zapoznaniu si¢ z protokotem prace komisji zakonczono.

Sabina Busko
Maria Harasik

Anna Michalska



Zatgceznik do protokotu z posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej
do Klasy 1
Szkoty Podstawowej w Ostrowie

Lista dzieci
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych
do klasy |
Szkoly Podstawowej w Ostrowie
na rok szkolny 2022/2023

Rocznik 2015 — klasa |

1. Broszko Emilia

2
3
4
5.
6
7
8
9

. Czternastek Mateusz
. Czternastek Michat

. Gilarska Aleksandra

Korecki Igor

. Kotyla Lilianna
. Lechocinska Milena
. Moton Franciszek

. Pasaj Filip

10. Pasaj Kacper

11. Wiszynski Szymon



